
 

ATTO
N.  510  DEL  25/09/2024

OGGETTO

BANDO  PUBBLICO  DI  MOBILITA'  FINALIZZATO  AL  PASSAGGIO  DIRETTO  DI 
PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI  PUBBLICHE AI  SENSI  DELL'ART.  30  DEL D. 
LGS.  N.  165/2001  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALL'UFFICIO DI PRESIDENZA. 
AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA.

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto del Presidente n. 105 del 31/05/2024 è stato modificato ed integrato il  

Piano  Integrato  di  attività  e  organizzazione  2024-2026,  approvato  con  decreto 
presidenziale  n.  18  del  13/02/2024,  prevedendo  l'assunzione  di  Istruttori 
Amministrativi (Area Istruttori) a tempo indeterminato e pieno;

• con determinazione dirigenziale n. 706 del 13/08/2024 è stato approvato il bando di 
mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per l'assunzione  a 
tempo indeterminato e pieno di un Istruttore  Amministrativo, Area Istruttori (ex cat. 
C), con assegnazione presso l'Ufficio di Presidenza;

Dato atto che:
• l'avviso della selezione citata al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale 

unico del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica INPA; 
• il  testo  integrale  del  bando  di  mobilità  è  stato  inserito  all'albo  pretorio  e  nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia con scadenza 
del termine per la presentazione delle domande il giorno 12 settembre 2024, ore 
12.00;

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

approvato con Decreto del Presidente della Provincia n.  93 del 20/06/2022, ed in 
particolare l'art. 39 che disciplina la mobilità volontaria tra enti;

• l'avviso  di  mobilità  per  n.  1  posto  nel  profilo  professionale  di  Istruttore 
Amministrativo da assegnare all'Ufficio di Presidenza;

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di n. 27 (meglio dettagliati nell'allegato A): 

CODICE CANDIDATURA 
INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO ENTE

1 32X9BBE2UY 27112

2 XQRB14FD7H 27113

3 6V4V1CF3SK 27083

4 V7MRZ6C4FZ 27081

5 FTQ2XSWFCQ 27090

6 MUKDC6HY9U 27093

7 66EUZ1R1DQ 27095

8 2E4DFRMN4G 27099

9 8NFFU6DEEQ 27096

10 CBPB3PF751 27353

Atto N. 510 del 25/09/2024 
pag. 2/6

copia informatica per consultazione



11 7T1A7XZQ2A 27107

12 GWY6PVVRBK 27103

13 BKKH8QCTYC 27110

14 8GPBPQSMY9 27145

15 XTVABQDNRN 27153

16 VES3GQ538Y 27138

17 XA9BBQ3XSX 27155

18 XQY2VZ4WFB 27158

19 W2T1XTWPM6 27157

20 KYB13X6R3Z 27161

21 AQF4MDFHT6 27163

22 ZFBQFP7K3K 27165

23 61VKA4UN5Y 27168

24 FKT6ZK6H83 27171

25 FTCRV9CUUF 27175

26 3572N9PYUA 27173

27 BGBQ5HC8Q6 27177

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;
• si  è  proceduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  accesso  da  possedersi  alla  data  di 

scadenza del termine fissato, sulla base delle dichiarazioni dei candidati, ai sensi 
dell'art. 2 dell'avviso di mobilità;

• che n. 2 candidati  non posseggono uno dei requisiti  richiesti  ed in particolare, il 
servizio  a  tempo  indeterminato  presso  una  pubblica  amministrazione  e 
l'inquadramento  nell'Area  Istruttori  del  vigente  CCNL  Funzioni  Locali  (o  area 
equivalente);

D I S P O N E

• di ammettere alla procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 
165/2001  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  e  pieno  di  un  Istruttore 
Amministrativo,  Area  Istruttori  (ex  cat.  C),  con  assegnazione  presso  l'Ufficio  di 
Presidenza i  seguenti  25  candidati  che  hanno  presentato  domanda  di 
partecipazione  (meglio  specificati  nell'Allegato  A,  benché  non  destinato  alla 
pubblicazione):

CODICE CANDIDATURA 
INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO ENTE

1 HG8HGYQGTT 9255

2 5QHEF8EDHY 12530

3 8NFA35XPY7 9938

Atto N. 510 del 25/09/2024 
pag. 3/6

copia informatica per consultazione



4 RYPCXD2UQS 12534

5 G7BB5NDVTP 12531

6 G4Z43WZEQP 9933

7 YDN1992C5P 12646

8 RD7GSS8Y7Y 12539

9 VQHUNGMKZN 9238

10 KY386HPB82 12541

11 1HMSB36EQY 12544

12 FBXBMBMKAH 9250

13 DRGANTDSWE 12552

14 DK6EY3MWH1 12555

15 KUWRZ27CT2 12557

16 FRKXSMHAQV 9276

17 6UE61V5U5A 12559

18 64F8QQPA9C 12560

19 S745KZFX8E 12558

20 HZWDX4G2ZG 9278

21 RQ6NZMYRS9 12561

22 3NWA1Q9KUU 12562

23 F24Z1WAAAB 9289

24 D64PDBYG81 9291

25 95BZM2HQ8M 12563

• di  escludere  i  seguenti  candidati  per  mancanza  dei  requisiti  (meglio  specificati  
nell'Allegato A):

CODICE 
CANDIDATURA 

INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

ENTE

RIFERIMENTI 
BANDO

MOTIVAZIONE

1 XQY2VZ4WFB 27158 ART. 2 REQUISITI 
PER 

L'AMMISSIONE

ASSENZA RAPPORTO DI 
LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO PRESSO 
LA PA

2 CBPB3PF751 27353 ART. 2 REQUISITI 
PER 

L'AMMISSIONE

MANCATO 
INQUADRAMENTO 

NELL'AREA ISTRUTTORI (EX 
CAT. C)

• di  incaricare  l'Ufficio  Personale  a  trasmettere  il  presente  atto  e  i  curricula  dei 
candidati ammessi alla presente selezione al Dirigente del Servizio di assegnazione 
per la conseguente valutazione e convocazione ai colloqui; 

Atto N. 510 del 25/09/2024 
pag. 4/6

copia informatica per consultazione



• di  pubblicare,  successivamente,  l'elenco  dei  candidati  convocati  ai  colloqui 
unitamente  alla  data  e  alla  sede degli  stessi,  sul  sito  internet  della   Provincia, 
sezione  Amministrazione  trasparente  –  Bandi  di  concorso  e  sul  portale  del 
reclutamento INPA, come previsto dall'art. 5 del bando di mobilità.

Atto N. 510 del 25/09/2024 
pag. 5/6

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 25/09/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 510 del 25/09/2024 
pag. 6/6

copia informatica per consultazione


